
Bosch Termoteknik Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürü ve
Isısan Isıtma ve Klima San A.Þ. Yönetim Kurulu Baþkan
Yardımcısı Roger Meinert ve Isısan Isıtma ve Klima San A.Þ.
Genel Müdürü Selman Tarmur, 6 Mayıs 2008 Salı günü
gerçekleþtirilen basın toplantısında þirketlerin 2007 yılı
performansı ve 2008 hedefleri konusunda bilgi verdi.

Enerji tasarrufu saðlayan sistemlere odaklanılacak
Küresel ısıtma ve soðutma sektörünü deðerlendiren Bosch
Termoteknik Sanayi ve Ticaret A.Þ. Genel Müdürü Roger
Meinert, 2007 yılında önem kazanan konuların baþında,
iklim deðiþikliði ile mücadele amacıyla enerjinin etkin
kullanılmasının geldiðini söyledi. Meinert sözlerine þöyle
devam etti: “Yoðuþmalı kombiler ve yenilenebilir enerji
teknolojileri gibi enerji tasarrufu saðlayan sistemler
konusunda üretim kapasitemizi artırarak, yalnızca
þirketimizin sürdürülebilir büyümesini saðlamıyoruz, çevre
ve iklimin sürdürülebilirliðine de destek oluyoruz.” Yoðuþma
teknolojisine sahip ürünlerin satıþ rakamlarında 2006
yılından bu yana önemli oranda artıþ gerçekleþtiðini belirten
Meinert, yenilenebilir enerji sistemlerinde de ciddi bir
büyüme oranı yakaladıklarını söyleyerek bu ürünlerin satıþlar
içindeki oranının yüzde 1 olduðuna dikkat çekti. 

5,6 milyon Euro’luk yatırım 
Almanya baþta olmak üzere, ihracat gerçekleþtirilen
ülkelerdeki ekonomik yavaþlama nedeniyle ihracat
rakamları planlananın gerisinde kalmıþ olsa da; yatırımlar
hız kesmedi ve yüzde 16 artıþla 5.6 milyon Euro’ya ulaþtı.
Bosch Termoteknik, 2008 yılında, enerji tasarrufu saðlayan
ürünler ve bunların komponentlerine odaklanarak, 2007 yılı

ile aynı oranda gerçekleþtirmeyi

planlıyor. Þu an için 700 kiþiyi istihdam eden Bosch
Termoteknik,  önümüzdeki yıl planlanan büyümeye destek
olması için bu rakamı yüzde 10 artırmayı hedefliyor.

Yenilenebilir Enerjiler ve Alternatif Sistemler birimi
Isısan Isıtma ve Klima Sanayi A.Þ. Genel Müdürü Selman
Tarmur ise þirketlerinin ısıtma, havalandırma, klima ve
iklimlendirme alanındaki ürün yelpazesi hakkında bilgi
verdiði basın toplantısında, güneþ panelleri ve ısı pompaları
gibi yenilenebilir enerji ve alternatif sistemlere daha fazla
odaklanabilmek amacıyla, þirket bünyesinde “Yenilenebilir
Enerjiler ve Alternatif Sistemler” biriminin kurulduðunu
belirtti. Birim, Türkiye çapında düzenlediði etkinliklerle
enerji tasarrufu saðlayan, çevre dostu teknolojiler
konusunda bilinirliði ve bilinci artırmayı hedefliyor. Tarmur,
CO2 emisyonlarını azaltmak için dünya çapında yapılan
çalıþmalardan örnekler verdi ve Bosch’un yoðuþmalı
teknoloji, ısı pompaları, güneþ panelleri, çevre dostu
havalandırma ve klima gibi yenilikçi teknolojilere sahip
ürünleriyle, bu konuya katkıda bulunduðunu belirtti. 

Çevre koruma ve sosyal sorumluluk etkinlikleri
Küresel ısınma ve enerji tasarrufunun bu kadar büyük
önem kazanmasıyla, “çevre koruma” þüphesiz Bosch
Termoteknik’in Türkiye’de de öncelikli sosyal sorumluluk
konuları arasında yer alıyor. Geride bırakılan beþ yıllık
dönem içerisinde, Manisa fabrikasında çevre ile ilgili
konular için 900 bin Euro yatırım yapılmasının yanı sıra
2008 yılında Isısan Isıtma ve Klima A.Þ.,  Küresel Isınma
Konferansı ve Ege Üniversitesi Güneþ Enerjisi Enstitüsü’ne
sponsorluk desteði saðlıyor. Bosch Termoteknik’in önem
verdiði bir diðer sosyal sorumluluk alanı ise eðitim. Yeni
kurulan Isısan Akademi, bu doðrultuda profesyonellere
yönelik eðitimler düzenlerken, Isısan’ ın eðitici yayınları,
Manisa’daki Turgutlu Hasan Ferdi Anadolu Teknik Lisesi’ne
verilen destek ve Bursa Eðitime Koþuyor sponsorluðu, bu
alanda sürdürülen diðer projeleri oluþturuyor.

Bosch’un ısıtma ve soðutma alanında Türkiye’de
faaliyet gösteren þirketleri; ciro, yatırım ve çalıþan
sayısında kaydettiði artıþlarla Türkiye pazarındaki
büyümesini 2007 yılında da sürdürdü
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Bosch Termoteknik Türkiye’deki
Baþarısını Sürdürüyor

Manisa’daki Bosch
Termoteknik
fabrikası.


